26/10/2022 05:58 SEI/GRR - 6663664 - Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7418754&infra_sistema… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ATA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR

Edital nº. 034/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB
ATA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO DO PONTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO

DA PROVA DIDÁTICA
ÁREA DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Aos 25 dias do mês de outubro do ano de 2022, às 13 horas, na sala 13, dando continuidade aos
trabalhos do Concurso Público para Professor Efetivo Edital
n°34/2022/UERR/CUNI/REI/GAB, reuniu-se a Banca Examinadora constituída pelos
professores Prof.(a) Dr(a). Clenya Rejane Barros de Lima, Presidente da Banca,
Prof. Dr. Bruno César Barreto de Figueiredo, Membro da Banca e Prof. Dr. Wender Antônio
da Silva, Membro da Banca, para a realização do Sorteio da Prova Didática do Concurso
Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professores Efetivos Especialista
Nível I e Mestre Nível I, na Área de CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO às 13 horas e 05
minutos realizou-se o sorteio dos pontos para a referida prova didática, excluído o ponto da
prova escrita “3. Banco de Dados Relacional (SQL) e Não Relacional (NoSQL)”,  o ponto
sorteado foi Item "8. Segurança em redes de computadores", previsto no Anexo I do Edital
034/2022. Em seguida, dando continuidade à reunião, foi sorteada a ordem de apresentação às
quais cada candidato, abaixo relacionado, concorre. A concentração dos candidatos ocorrerá na
SALA 20. A Prova Didática iniciará às 13 horas e 05 minutos do dia 26 de OUTUBRO de
2022, na sala 13 com a seguinte ordem de apresentação dos candidatos:

ORDEM  CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 JONATHAS COUTINHO DA SILVA 7027700017
2 CAIO DE JESUS GREGORATTO 7027700004
3 TIAGO MENDONCA LOBO 7027700148
4 MARCELO LEITE PEREIRA 7027700020
5 EZEQUIAS CARLOS FERREIRA DA SILVA 7027700003

Nada mais havendo a tratar eu, Clenya Rejane Barros de Lima lavrei a presente Ata que, após
aprovação, será assinada por mim e pelos membros da Banca Examinadora.

https://cpc.uerr.edu.br/wp-content/uploads/2022/08/Edital-34-2022-CONSOLIDADO.pdf

26/10/2022 05:58 SEI/GRR - 6663664 - Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7418754&infra_sistema… 2/2

Boa Vista - RR, 25 de outubro de 2022

Profª. Drª. Clenya Rejane Barros de Lima

Presidente da Banca
Portaria nº 610/2022/UERR/CUNI/REIT/GAB

Prof. Dr. Bruno César Barreto de Figueiredo

Membro da Banca
Portaria nº 610/2022/UERR/CUNI/REIT/GAB

  Prof. Dr. Wender Antônio da Silva

Membro da Banca
Portaria nº 610/2022/UERR/CUNI/REIT/GAB

Documento assinado eletronicamente por Bruno César Barreto de Figueiredo,
Professor, em 25/10/2022, às 18:28, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Wender Antônio da Silva, Professor, em
25/10/2022, às 19:30, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Clenya Rejane Barros de Lima,
Coordenadora do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação, em 25/10/2022,
às 19:32, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 6663664 e o código CRC
5BFD2361.

17201.000787/2022.60 6663664v7

https://sei.rr.gov.br/autenticar